1205863(W)

Inc 30

di. Natura h̄bz humana. vt aīo h̄z perturbato in f̄o falsoq; discernēdo discretiōis careat oculo. Et si de ira irato atq; iracundo scire voluer̄. lege ī libro que cōposui de amore z dilectiōe dei z aliaz rez de forma vi te. ī titulo de amicitia iracūdi hoīs vitāda. Etiā certe cauz dz ne yoluntas dicendi intantū se moueat atq; ad dicendū inducat. q; appetit̄ tuus rōni non consentiat. Ait em̄ salomon. Sicut vrb̄ patens z sine muroz ambitu. ita vir qui non potest cohibere sp̄m suū in loquēdo. Inde etiā dici consuevit. Tacere qui nescit loqui nescit. Nescit ergo stultus loqui quia tacere nescit. nam z q̄dam sapiens interrogat̄ cur tantū taceret. an quia stultus esset. Respōdit. Stultus tacere non potest. Alibi salomon dixit. Aurum tuū z argentū tuum consta. z verbis tuis facito statera. z impone ori tuo frenos rectos. Et attēde ne forte labaris in lingua. z sit casus tuus insanabilis in morte. Et iterū idem ait. Qui custo dit os suū custo dit animā suam. Qui aut̄ in cōsideratus est ad loquens dum sentiat mala. Etiā catho dixit. Virtutē primā puto cōpelcere lins guā. Proximus ille deo qui scit rōne tacere

Tercium punctū.

Requiras teipsum. z a teipso in animo tuo recogites. quis es qui alium reprehendere vis. vel alijs dicere. vel vtrum de simili dco vel facto valeas reprehendi. Nam dixit beatus Paulus in epla ad Rhomanos. Inculpabilis es o homo qui iudicas. nam teipsum con demnes. si eadem agas que iudicas. Et in eadem epistola subdit. Qui ergo alium doces teipsum doces. qui predicas non furandū furaris. qui dicis non mechandū mecharis. qui abhominaris ydola sacrilegiū facis. deum in honoras. Et catho dixit. Que culpate soles ea ne tu feceris ipse. Turpe est doctori cum culpa redarguit ipsum. Nam bene dicere z male operari nihil aliud est q̄ se propria voce damnare. vt Augustinus ait. Et alibi idem catho ait. Alteri dicitū vel factum ne carperis vnq; Exemplo simili. ne te derideat alter. Unde Gregori⁹ ait. Qui bene docet z male viuūt qualiter damnari debet dīn instituit. Piusq; igit̄ aliū culpas a vicijs similib; innocens esse cures. Quod idem Gregori⁹ cons firmavit dicens. Qui alium arguit de peccatis. a peccat; debet esse alienus. Exemplo xpi qui mulierē in adulterio dephensam absoluit z libez ravit a pessimis iudeis. qui accusabant z iudicabāt peccatrice. cum ipsi met scelerosissimi forent Terreant hic iudices fornicarij. adulteri auari inuisi. tam spirituales q̄ seculares. De quibus ait salomon. Iudiciuz durissimū fiet bis qui presunt. Et sequitur. quoniā potentes potent tormenta patientur